
順位 氏　　名 予選会場 OUT IN GR 備考

優勝 辻崎　正幸 ペニンシュラ 37 35 72

2位 谷川　富夫 つくも 36 36 72

3位 境　勉 喜々津 36 38 74

4位 山口　博幸 佐世保国際 36 38 74

5位 山口　晴輝 ペニンシュラ 34 40 74

6位 山口　龍良 佐世保 36 39 75

7位 峯　真吾 愛野 39 37 76

8位 森下　豊茂 大村湾 38 38 76

9位 松尾　勝茂 長崎国際 35 41 76

10位 上川　和昭 チサン森山 38 39 77

11位 太田　良幸 島原 38 39 77

12位 坪田　耕太郎 大村湾 37 40 77

13位 山本　茂雄 佐世保・平戸 41 37 78

14位 宮崎　幹博 長崎パーク 38 40 78

15位 永松　輝二 島原 38 40 78

16位 村川　清治 パサージュ琴海 38 40 78

17位 木下　政信 パサージュ琴海 40 40 80

18位 副島　一也 ペニンシュラ 38 42 80

19位 北浦　昭悟 島原 40 41 81

20位 丸田　浩樹 長崎パーク 40 41 81

21位 山下　善三 長崎パーク 42 41 83

22位 宮崎　正志 オーシャンパレス 41 42 83

23位 三枝　厚 オーシャンパレス 41 42 83

24位 辻　浩二 長崎国際 40 43 83

25位 西川　清 パサージュ琴海 38 45 83

26位 出口　教光 長崎国際 43 41 84

27位 酒井　孝三 長崎国際 41 43 84

28位 八木　利彦 雲仙 47 38 85

29位 浦　勝彦 佐世保ハイウェイ 44 41 85

30位 外間　広志 ペニンシュラ 40 45 85

31位 倉永　智幸 大村湾 39 46 85

32位 小村　優二 佐世保・平戸 39 46 85

33位 片山　秀策 愛野 46 40 86

34位 酒井　栄 愛野 45 41 86

35位 中野　勝利 佐世保・平戸 44 42 86

36位 鶴長　浩記 長崎国際 44 42 86

令和3年度《第26回》長崎県民ゴルフ大会決勝

【シニアの部】

主　　催　：長崎県ゴルフ協会

開催日：令和3年10月8日（金）

コース：長崎国際ゴルフ倶楽部



順位 氏　　名 予選会場 OUT IN GR 備考

令和3年度《第26回》長崎県民ゴルフ大会決勝

【シニアの部】

主　　催　：長崎県ゴルフ協会

開催日：令和3年10月8日（金）

コース：長崎国際ゴルフ倶楽部

37位 小林　勝司 オーシャンパレス 41 45 86

38位 宮崎　泰行 愛野 39 47 86

39位 高田　昌樹 長崎パーク 42 45 87

40位 小西　雄二 大村湾 42 46 88

41位 桟　宗利 ハウステンボス 42 47 89

42位 川口　亨 ペニンシュラ 43 47 90

43位 相馬　英隆 パサージュ琴海 42 48 90

44位 本多　定昭 愛野 44 47 91

45位 青野　豊 愛野 43 50 93

46位 山本　耕嗣 大村湾 46 50 96

47位 佐々木　善輝 パサージュ琴海 46 54 100

48位 竹谷　浩和 野母崎 54 50 104



順位 氏名 予選会場 OUT IN GR 備考

優勝 新髙　英明 ペニンシュラ 31 36 67

2 豊村　昭司 佐世保 35 35 70

3 白川　博之 佐世保 35 35 70

4 北村　健太郎 野母崎 33 37 70

5 道信　真 長崎国際 36 37 73

6 川崎　治郎 佐世保 35 38 73

7 持永　海宣 パサージュ琴海 40 34 74

8 熊谷　暁 ハウステンボス 35 39 74

9 湯浅　幸一 愛野 38 37 75

10 田中　恵太 大村湾 37 38 75

11 益永　尚弥 佐世保国際 36 39 75

12 小森　智哉 長崎国際 36 39 75

13 前田　秀樹 長崎パーク 36 39 75

14 高谷　知行 愛野 34 41 75

15 北島　秀基 喜々津 38 38 76

16 植野　豪太 ペニンシュラ 37 39 76

17 井上　裕二 チサン森山 40 37 77

18 出口　由紀美 佐世保 39 38 77

19 山﨑　聖一 島原 38 39 77

20 中村　信一 佐世保・平戸 37 40 77

21 浦　裕次 佐世保ハイウェイ 41 37 78

22 兵藤　健二 パサージュ琴海 40 38 78

23 松尾　真一 愛野 40 38 78

24 川田　敏幸 ペニンシュラ 39 39 78

25 山根　浩幸 愛野 38 40 78

26 藤本　広治 大村湾 38 40 78

27 堤　祐義 長崎国際 37 41 78

28 豊嶋　秀敏 佐世保・平戸 40 39 79

29 松本　由也 佐世保・平戸 40 39 79

30 扇　大輔 オーシャンパレス 39 40 79

令和3年度《第26回》長崎県民ゴルフ大会決勝
主　　催　：長崎県ゴルフ協会

【一般の部】
開催日：令和3年10月8日（金）

コース：長崎国際ゴルフ倶楽部



順位 氏名 予選会場 OUT IN GR 備考

令和3年度《第26回》長崎県民ゴルフ大会決勝
主　　催　：長崎県ゴルフ協会

【一般の部】
開催日：令和3年10月8日（金）

コース：長崎国際ゴルフ倶楽部

31 宅島　正 長崎国際 37 42 79

32 松尾　憲康 パサージュ琴海 37 42 79

33 小川　晃弘 ペニンシュラ 37 42 79

34 田渕　道浩 パサージュ琴海 41 39 80

35 本田　和彦 オーシャンパレス 41 39 80

36 平野　正 ペニンシュラ 38 42 80

37 朝日　十代己 佐世保国際 38 42 80

38 町草　勇 佐世保・平戸 37 43 80

39 本田　靖幸 ペニンシュラ 36 44 80

40 田中　守 長崎国際 42 39 81

41 大平　雄一郎 雲仙 40 41 81

42 原田　義弘 愛野 39 42 81

43 山川　昭 愛野 37 44 81

44 村元　一成 パサージュ琴海 37 44 81

45 前田　健吾 長崎国際 43 39 82

46 黒鳥　慎一 ペニンシュラ 42 40 82

47 石井　元気 佐世保 41 41 82

48 松田　勇哉 長崎 40 42 82

49 扇　慶太朗 オーシャンパレス 40 42 82

50 松本　光史 長崎 40 42 82

51 隈部　昌司 雲仙 39 43 82

52 宮本　信也 オーシャンパレス 36 46 82

53 柴田　研成 島原 36 46 82

54 池田　渉 チサン森山 45 38 83

55 浜辺　泰祐 ペニンシュラ 42 41 83

56 中川　孝之 ハウステンボス 44 40 84

57 田崎　儀明 オーシャンパレス 43 41 84

58 橋口　宏樹 パサージュ琴海 43 41 84

59 川口　圭典 喜々津 41 43 84

60 山下　能弘 長崎国際 41 43 84



順位 氏名 予選会場 OUT IN GR 備考

令和3年度《第26回》長崎県民ゴルフ大会決勝
主　　催　：長崎県ゴルフ協会

【一般の部】
開催日：令和3年10月8日（金）

コース：長崎国際ゴルフ倶楽部

61 植田　浩 長崎国際 40 44 84

62 椿山　正勝 愛野 40 44 84

63 小栗　剛 ペニンシュラ 39 45 84

64 田代　博人 ペニンシュラ 44 41 85

65 上谷　浩司 佐世保国際 43 42 85

66 池永　学 佐世保国際 43 42 85

67 梅田　克成 オーシャンパレス 41 44 85

68 松﨑　一也 長崎国際 40 45 85

69 山本　直彦 長崎国際 37 48 85

70 川口　允 オーシャンパレス 37 48 85

71 野原　秀昭 つくも 44 42 86

72 友永　孝幸 愛野 43 43 86

73 法本　憲一郎 佐世保 43 43 86

74 中野　幹夫 長崎パーク 42 44 86

75 鴨川　道康 佐世保・平戸 42 44 86

76 松尾　和宏 オーシャンパレス 39 47 86

77 中村　真 長崎 43 44 87

78 林田　浩二 パサージュ琴海 43 44 87

79 高石　一虎 長崎国際 43 44 87

80 菅藤　創 オーシャンパレス 42 45 87

81 萩尾　和成 ペニンシュラ 41 46 87

82 本田　秀 ハウステンボス 39 48 87

83 黒田　勝彦 オーシャンパレス 45 43 88

84 坂本　太 オーシャンパレス 43 45 88

85 谷口　典生 オーシャンパレス 43 45 88

86 野田　収 長崎 46 43 89

87 寺田　陽 雲仙 46 43 89

88 前川　善樹 ペニンシュラ 44 45 89

89 森下　尚之 愛野 42 47 89

90 田端　優志 チサン森山 46 44 90



順位 氏名 予選会場 OUT IN GR 備考

令和3年度《第26回》長崎県民ゴルフ大会決勝
主　　催　：長崎県ゴルフ協会

【一般の部】
開催日：令和3年10月8日（金）

コース：長崎国際ゴルフ倶楽部

91 増田　里己 愛野 43 47 90

92 山崎　文治 愛野 48 43 91

93 安倍　淳一 佐世保・平戸 47 44 91

94 永田　龍男 ペニンシュラ 45 46 91

95 宮崎　博之 ハウステンボス 42 49 91

96 城川　和明 島原 45 47 92

97 脇川　孝志 長崎パーク 44 48 92

98 松本　慎一 佐世保 48 45 93

99 平尾　太陽 チサン森山 43 50 93

100 山村　真路 佐世保 45 49 94

101 杉本　仁 長崎国際 44 50 94

102 吉富　政己 佐世保・平戸 46 50 96

103 河内　昌史 佐世保・平戸 43 53 96

104 中村　塁 大村湾 49 49 98

105 牧山　敏範 長崎パーク 45 53 98

106 福田　誠 佐世保・平戸 45 54 99

107 河野　強 愛野 46 54 100

108 松田　洋一 愛野 50 52 102

109 西　健太郎 大村湾 45 58 103

110 近藤　　剛 愛野 53 55 108



順位 氏名 予選会場 OUT IN GR HDCP Net 備考

優勝 山根　浩幸 愛野 38 40 78 8.4 69.6

2 中村　信一 佐世保・平戸 37 40 77 7.2 69.8

3 植野　豪太 ペニンシュラ 37 39 76 6.0 70.0

4 原田　義弘 愛野 39 42 81 10.8 70.2

5 熊谷　暁 ハウステンボス 35 39 74 3.6 70.4

6 新髙　英明 ペニンシュラ 31 36 67 +3.6 70.6

7 道信　真 長崎国際 36 37 73 2.4 70.6

8 山本　直彦 長崎国際 37 48 85 14.4 70.6

9 浦　裕次 佐世保ハイウェイ 41 37 78 7.2 70.8

10 田崎　儀明 オーシャンパレス 43 41 84 13.2 70.8

11 小栗　剛 ペニンシュラ 39 45 84 13.2 70.8

12 白川　博之 佐世保 35 35 70 +1.2 71.2

13 北島　秀基 喜々津 38 38 76 4.8 71.2

14 小森　智哉 長崎国際 36 39 75 3.6 71.4

15 村元　一成 パサージュ琴海 37 44 81 9.6 71.4

16 平野　正 ペニンシュラ 38 42 80 8.4 71.6

17 中村　塁 大村湾 49 49 98 26.4 71.6

18 扇　大輔 オーシャンパレス 39 40 79 7.2 71.8

19 松尾　憲康 パサージュ琴海 37 42 79 7.2 71.8

20 梅田　克成 オーシャンパレス 41 44 85 13.2 71.8

21 谷川　富夫 つくも 36 36 72 0.0 72.0

22 兵藤　健二 パサージュ琴海 40 38 78 6.0 72.0

23 川田　敏幸 ペニンシュラ 39 39 78 6.0 72.0

24 村川　清治 パサージュ琴海 38 40 78 6.0 72.0

25 出口　教光 長崎国際 43 41 84 12.0 72.0

26 井上　裕二 チサン森山 40 37 77 4.8 72.2

27 太田　良幸 島原 38 39 77 4.8 72.2

28 辻　浩二 長崎国際 40 43 83 10.8 72.2

29 森下　豊茂 大村湾 38 38 76 3.6 72.4

30 黒田　勝彦 オーシャンパレス 45 43 88 15.6 72.4

31 柴田　研成 島原 36 46 82 9.6 72.4

32 田中　恵太 大村湾 37 38 75 2.4 72.6

令和３年度《第26回》長崎県民ゴルフ大会決勝（ネットの部）
主　　催　：長崎県ゴルフ協会

開催日：令和3年10月8日（金）

コース：長崎国際ゴルフ倶楽部



順位 氏名 予選会場 OUT IN GR HDCP Net 備考

令和３年度《第26回》長崎県民ゴルフ大会決勝（ネットの部）
主　　催　：長崎県ゴルフ協会

開催日：令和3年10月8日（金）

コース：長崎国際ゴルフ倶楽部

33 山口　龍良 佐世保 36 39 75 2.4 72.6

34 益永　尚弥 佐世保国際 36 39 75 2.4 72.6

35 菅藤　創 オーシャンパレス 42 45 87 14.4 72.6

36 持永　海宣 パサージュ琴海 40 34 74 1.2 72.8

37 山口　博幸 佐世保国際 36 38 74 1.2 72.8

38 野原　秀昭 つくも 44 42 86 13.2 72.8

39 鶴長　浩記 長崎国際 44 42 86 13.2 72.8

40 副島　一也 ペニンシュラ 38 42 80 7.2 72.8

41 朝日　十代己 佐世保国際 38 42 80 7.2 72.8

42 中野　幹夫 長崎パーク 42 44 86 13.2 72.8

43 鴨川　道康 佐世保・平戸 42 44 86 13.2 72.8

44 本田　靖幸 ペニンシュラ 36 44 80 7.2 72.8

45 脇川　孝志 長崎パーク 44 48 92 19.2 72.8

46 川崎　治郎 佐世保 35 38 73 0.0 73.0

47 松本　由也 佐世保・平戸 40 39 79 6.0 73.0

48 川口　允 オーシャンパレス 37 48 85 12.0 73.0

49 辻崎　正幸 ペニンシュラ 37 35 72 +1.2 73.2

50 宮崎　幹博 長崎パーク 38 40 78 4.8 73.2

51 藤本　広治 大村湾 38 40 78 4.8 73.2

52 山下　能弘 長崎国際 41 43 84 10.8 73.2

53 椿山　正勝 愛野 40 44 84 10.8 73.2

54 山本　耕嗣 大村湾 46 50 96 22.8 73.2

55 河内　昌史 佐世保・平戸 43 53 96 22.8 73.2

56 山﨑　聖一 島原 38 39 77 3.6 73.4

57 宮崎　正志 オーシャンパレス 41 42 83 9.6 73.4

58 西川　清 パサージュ琴海 38 45 83 9.6 73.4

59 黒鳥　慎一 ペニンシュラ 42 40 82 8.4 73.6

60 隈部　昌司 雲仙 39 43 82 8.4 73.6

61 小西　雄二 大村湾 42 46 88 14.4 73.6

62 山村　真路 佐世保 45 49 94 20.4 73.6

63 湯浅　幸一 愛野 38 37 75 1.2 73.8

64 萩尾　和成 ペニンシュラ 41 46 87 13.2 73.8



順位 氏名 予選会場 OUT IN GR HDCP Net 備考

令和３年度《第26回》長崎県民ゴルフ大会決勝（ネットの部）
主　　催　：長崎県ゴルフ協会

開催日：令和3年10月8日（金）

コース：長崎国際ゴルフ倶楽部

65 本田　秀 ハウステンボス 39 48 87 13.2 73.8

66 境　勉 喜々津 36 38 74 0.0 74.0

67 田渕　道浩 パサージュ琴海 41 39 80 6.0 74.0

68 本田　和彦 オーシャンパレス 41 39 80 6.0 74.0

69 木下　政信 パサージュ琴海 40 40 80 6.0 74.0

70 町草　勇 佐世保・平戸 37 43 80 6.0 74.0

71 法本　憲一郎 佐世保 43 43 86 12.0 74.0

72 宮崎　泰行 愛野 39 47 86 12.0 74.0

73 豊嶋　秀敏 佐世保・平戸 40 39 79 4.8 74.2

74 田代　博人 ペニンシュラ 44 41 85 10.8 74.2

75 小川　晃弘 ペニンシュラ 37 42 79 4.8 74.2

76 外間　広志 ペニンシュラ 40 45 85 10.8 74.2

77 倉永　智幸 大村湾 39 46 85 10.8 74.2

78 山本　茂雄 佐世保・平戸 41 37 78 3.6 74.4

79 松尾　真一 愛野 40 38 78 3.6 74.4

80 堤　祐義 長崎国際 37 41 78 3.6 74.4

81 橋口　宏樹 パサージュ琴海 43 41 84 9.6 74.4

82 川口　圭典 喜々津 41 43 84 9.6 74.4

83 相馬　英隆 パサージュ琴海 42 48 90 15.6 74.4

84 吉富　政己 佐世保・平戸 46 50 96 21.6 74.4

85 出口　由紀美 佐世保 39 38 77 2.4 74.6

86 池田　渉 チサン森山 45 38 83 8.4 74.6

87 上川　和昭 チサン森山 38 39 77 2.4 74.6

88 坪田　耕太郎 大村湾 37 40 77 2.4 74.6

89 寺田　陽 雲仙 46 43 89 14.4 74.6

90 豊村　昭司 佐世保 35 35 70 +4.8 74.8

91 松尾　勝茂 長崎国際 35 41 76 1.2 74.8

92 松本　光史 長崎 40 42 82 7.2 74.8

93 坂本　太 オーシャンパレス 43 45 88 13.2 74.8

94 宮本　信也 オーシャンパレス 36 46 82 7.2 74.8

95 田中　守 長崎国際 42 39 81 6.0 75.0

96 前田　秀樹 長崎パーク 36 39 75 0.0 75.0



順位 氏名 予選会場 OUT IN GR HDCP Net 備考

令和３年度《第26回》長崎県民ゴルフ大会決勝（ネットの部）
主　　催　：長崎県ゴルフ協会

開催日：令和3年10月8日（金）

コース：長崎国際ゴルフ倶楽部

97 高谷　知行 愛野 34 41 75 0.0 75.0

98 北浦　昭悟 島原 40 41 81 6.0 75.0

99 山川　昭 愛野 37 44 81 6.0 75.0

100 山口　晴輝 ペニンシュラ 34 40 74 +1.2 75.2

101 中野　勝利 佐世保・平戸 44 42 86 10.8 75.2

102 友永　孝幸 愛野 43 43 86 10.8 75.2

103 松尾　和宏 オーシャンパレス 39 47 86 10.8 75.2

104 浦　勝彦 佐世保ハイウェイ 44 41 85 9.6 75.4

105 小村　優二 佐世保・平戸 39 46 85 9.6 75.4

106 宮崎　博之 ハウステンボス 42 49 91 15.6 75.4

107 永松　輝二 島原 38 40 78 2.4 75.6

108 植田　浩 長崎国際 40 44 84 8.4 75.6

109 山下　善三 長崎パーク 42 41 83 7.2 75.8

110 三枝　厚 オーシャンパレス 41 42 83 7.2 75.8

111 北村　健太郎 野母崎 33 37 70 +6.0 76.0

112 石井　元気 佐世保 41 41 82 6.0 76.0

113 松田　勇哉 長崎 40 42 82 6.0 76.0

114 扇　慶太朗 オーシャンパレス 40 42 82 6.0 76.0

115 佐々木　善輝 パサージュ琴海 46 54 100 24.0 76.0

116 大平　雄一郎 雲仙 40 41 81 4.8 76.2

117 中村　真 長崎 43 44 87 10.8 76.2

118 高石　一虎 長崎国際 43 44 87 10.8 76.2

119 酒井　栄 愛野 45 41 86 9.6 76.4

120 小林　勝司 オーシャンパレス 41 45 86 9.6 76.4

121 城川　和明 島原 45 47 92 15.6 76.4

122 牧山　敏範 長崎パーク 45 53 98 21.6 76.4

123 上谷　浩司 佐世保国際 43 42 85 8.4 76.6

124 永田　龍男 ペニンシュラ 45 46 91 14.4 76.6

125 田端　優志 チサン森山 46 44 90 13.2 76.8

126 近藤　　剛 愛野 53 55 108 31.2 76.8

127 桟　宗利 ハウステンボス 42 47 89 12.0 77.0

128 峯　真吾 愛野 39 37 76 +1.2 77.2



順位 氏名 予選会場 OUT IN GR HDCP Net 備考

令和３年度《第26回》長崎県民ゴルフ大会決勝（ネットの部）
主　　催　：長崎県ゴルフ協会

開催日：令和3年10月8日（金）

コース：長崎国際ゴルフ倶楽部

129 前田　健吾 長崎国際 43 39 82 4.8 77.2

130 谷口　典生 オーシャンパレス 43 45 88 10.8 77.2

131 丸田　浩樹 長崎パーク 40 41 81 3.6 77.4

132 高田　昌樹 長崎パーク 42 45 87 9.6 77.4

133 青野　豊 愛野 43 50 93 15.6 77.4

134 宅島　正 長崎国際 37 42 79 1.2 77.8

135 山崎　文治 愛野 48 43 91 13.2 77.8

136 安倍　淳一 佐世保・平戸 47 44 91 13.2 77.8

137 松﨑　一也 長崎国際 40 45 85 7.2 77.8

138 中川　孝之 ハウステンボス 44 40 84 6.0 78.0

139 酒井　孝三 長崎国際 41 43 84 6.0 78.0

140 増田　里己 愛野 43 47 90 12.0 78.0

141 川口　亨 ペニンシュラ 43 47 90 12.0 78.0

142 松田　洋一 愛野 50 52 102 24.0 78.0

143 浜辺　泰祐 ペニンシュラ 42 41 83 4.8 78.2

144 野田　収 長崎 46 43 89 10.8 78.2

145 森下　尚之 愛野 42 47 89 10.8 78.2

146 林田　浩二 パサージュ琴海 43 44 87 8.4 78.6

147 池永　学 佐世保国際 43 42 85 6.0 79.0

148 前川　善樹 ペニンシュラ 44 45 89 9.6 79.4

149 杉本　仁 長崎国際 44 50 94 14.4 79.6

150 河野　強 愛野 46 54 100 20.4 79.6

151 福田　誠 佐世保・平戸 45 54 99 19.2 79.8

152 八木　利彦 雲仙 47 38 85 4.8 80.2

153 本多　定昭 愛野 44 47 91 10.8 80.2

154 松本　慎一 佐世保 48 45 93 12.0 81.0

155 平尾　太陽 チサン森山 43 50 93 12.0 81.0

156 片山　秀策 愛野 46 40 86 4.8 81.2

157 西　健太郎 大村湾 45 58 103 19.2 83.8

158 竹谷　浩和 野母崎 54 50 104 16.8 87.2


